COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2007

 Solicita inclusão das propostas de emendas

ao PPA 2008/2011, para votação imediata.

    Senhor Presidente:
    Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento
Interno desta Casa, seja incluído na pauta, para votação imediata, as propostas de
emendas ao Plano Plurianual 2008/2011.

Sala da Comissão, em 31 de outubro de 2007

 1._____________________________ ______________________________

 2._____________________________ ______________________________

 3._____________________________ ______________________________

 4._____________________________ ______________________________

 5._____________________________ ______________________________

 6._____________________________ ______________________________

 7.________ ____________________ ______________________________

 8._____________________________ ______________________________

 9._____________________________ ______________________________

10._____________________________ ______________________________

11._____________________________ ______________________________

12._____________________________ ______________________________

13._____________________________ ______________________________

14,_____________________________ _____________________________